关于做好2022届毕业生团员证
补办工作的通知

各学院团委：
为做好2022届毕业生团组织关系转接，现就2022届毕业生补办团员证的有关工作事项，说明如下。
一、办理对象
全体2022届本科、研究生毕业生。非2022届毕业生生暂不予办理。
二、补办流程
1.基础档案检查。各学院团委应结合已有档案资料、是否已登录“智慧团建”等信息，结合必要的调查取证，确定需补办团员证的新生政治面貌，确定为共青团员的，方可进行进一步登记。
2.做好信息登记。学院团委统一汇总填写团员证补办登记表（附件）。
3.校团委审查。校团委将就各学院报送的补办登记表进行审查，审查无误的，以学校为单位报团省委。
4.团省委审查。团省委对学校报送信息进行审查，审查无误后，下发团员补办材料，届时校团委统一分发新补办的团员证。
三、注意事项
1.山东省内的团员在2014年9月（含）后入团的，必须提供正确的团员编码才可补办团员证，无正确的团员编码一律不予补办；2014年9月前入团的团员，需提供除团员编码外的相应信息，可申请补办团员证。
2.山东省内的团员于2014年（含）前入团的，应是14位团员发展编号，15—16年入团的应该是16位团员发展编号（前六位：学年20xxxx，例201516），17年（含）后入团的，应该是12位团员发挥编号（前四位：年份）。团员编号不合规的，无法通过审查。
3.山东省外入团的团员在2017年后（含）入团的，需提供正确的团员编码方可补办，2017年前入团的，需提供除团员编码外的相应信息方可申请补办团员证。
4.申请补办团员证的学院团委务必确定补办人的团员身份，确保稳妥。
5.根据上级补办要求，补办以学校为单位，且3个月内不重复受理补办情况，因此务必全面摸排、无遗漏。
6.附件纸质版加盖公章、团委主要负责同志签字，于5月30日送至知行楼317，电子版于5月30日前上传以下网址http://qauyouth.quickconnect.cn/sharing/ndJCRa8I2#。

附件：团员证补办登记表

共青团青岛农业大学委员会
2022年5月25日

附件

团员证补办登记表

（详见Excel附件）
— 2 —